

Velkommen til

SLAGELSE HÅNDBOLDKLUB



Indmelding (1)

Du melder dig ind på vores hjemmeside:

Holdtilmelding
(slagelsehaandboldklub.dk)



Her trykker du på det hold som du skal starte på og tilmelder dig.

Næste skridt (2)

Du er nu tilmeldt og det næste der skal gøres, er at oprette dig på appen **Holdsport**.

Du logger ind med den profil som du fik under oprettelse.

Alle træningerne ligger på holdsport og du **er automatisk tilmeldt** - hvis du ikke kan komme til træning skal **du aktivt melde fra på holdsport**. Kampe og stævner bliver løbende lagt på holdsport - Her skal man **aktivt** gå ind at tilmelde eller framelde sit barn til kampe/stævner, hvorefter holdene bliver udtaget.

Sidste skridt (3)

Derudover vil du modtage en mail med et link til et **håndboldpas**. Dette link skal aktiveres. Man kan ikke spille kampe før man har et aktivt håndboldpas.

Man kan hente **Håndbold app'en** og se alle kampprogrammer. - Her finder du dit hold og sætter det som favorit.



Facebook

Vores hold har hver deres gruppe på facebook. Her vil der løbende blive lagt billeder, informationer og andre sjove ting op. Du finder gruppen her: **Træner - Indsæt Link**

Spillertøj

Vores mega fede spillertøj finder du her: **SHK klubbetøj**

Du køber og bestiller selv dit spillertøj. Tøjet kan prøves i VIP lokalet i Spar Nord Arena.

Oversigt over bold str.

Foreningsliv og forældre

I SHK lægger vi stor vægt på **FÆLLESSKABET** i foreningslivet.

Som en forening, der bygger på frivillighed, stræber vi efter at lære vores børn og unge værdien af at hjælpe hinanden og vigtigheden af at bidrage til fællesskabet.

Derfor **har hver årgang én måned om året**, hvor de har ansvaret for at dække cafeen, når der er hjemmebanekampe i weekenderne.

I Slagelse Håndboldklub værdsætter vi et **trygt og sammenholdt miljø**. Derfor opfordrer vi alle spillere til at bade efter træning og kampe som en del af vores kultur, hvor samvær og respekt er i fokus.

Læs mere i **Den røde tråd.**

Velkommen til Slagelse Håndboldklub - vi ser frem til at møde dig på og uden for banen!